
 
УКРАЇНА 

 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

Н  А  К  А  З 
 

09.09.2024    м. Чернігів    № 177/ВС 

 

Про внесення змін до наказу 

від 14.07.2020 №04 

«Про офіційний переклад,  

скорочення абревіатур» 

 

У зв’язку зі змінами у структурі НУ «Чернігівська політехніка», 

відповідно до наказу ректора від 01.07.2024 № 129/ВС 

 

Н А К А З У Ю: 

1. Затвердити офіційне скорочення і переклад структурних підрозділів 

університету: 

− Навчально-науковий інститут інженерії, виробництва та будівництва 

(ННІ ІВБ) – Educational-Scientific Institute of Engineering, 

Manufacturing and Construction (ESI of EMC)  

− Навчально-науковий інститут природокористування та гуманітарних 

наук (ННІ ПГН) – Educational-Scientific Institute of Environmental 

Management and Humanities (ESI of EMH) 

− Навчально-науковий інститут бізнесу, економіки та адміністрування 

(ННІ БЕА) – Educational-Scientific Institute of Business, Economics and 

Administration (ESI of BEA) 

− Науково-дослідний інститут будівництва та геодезії (НДІ БГ) – 

Research Institute of Construction and Geodesy (RI of CG) 

 

2. Загальному відділу довести до відома керівників структурних підрозділів 

 

Ректор       О.О.Новомлинець 

  

Проект наказу вносить 

Помічник ректора з ОП 

                                          І.В.Халілова 

 

 

 


